様式１

令和7年4月○○日

　　　篠栗町長　三浦　正　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

参　加　申　込　兼　誓　約　書

　　地域新電力会社等の設立業務（アドバイザー契約）について、下記のとおり参加を申し込みます。なお、参加申請にあたり、地域新電力会社等の設立業務（アドバイザー契約）実施要領及び公告に定める参加資格を満たしていること、提出書類に記載した事項及び今後提出する資格確認証について事実と相違ないことを誓約します。

記

　１　業務名　　地域新電力会社等の設立業務（アドバイザー契約）

[bookmark: _GoBack]　２　入札参加資格　　篠栗町における競争入札参加資格者名簿に登載
あり（業者番号　○○○○○○○○○）　　・　　なし

以上
【連絡先】
　　所　　　属
　　担当者氏名
　　電話番号　　　　       　電子メール
※すべて電子データによる提出とする。